
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 07-JUN-23 09:45:09

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: LEON

Año: 2023

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 24016456 - SANTA BÁRBARA

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Fase actual: Adjudicación de solicitudes

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 6

Dirección: CALLE LAS TOLVAS 2     . BEMBIBRE (LEON)

AlumnoNº Solicitud

470507

215824

983422

262942

654692

503858

749373

 11,00
 11,00
 11,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00

 8,00
 8,00
 8,00

 11,00
 3,00
 3,00

 13,00
 13,00
 13,00

 10,00
 10,00
 10,00

 8,00
 8,00
 8,00

1 - 24016456   SANTA BÁRBARA

2 - 24017451   PRADOLUENGO

3 - 24000965   VIRGEN DE LA PEÑA

1 - 24016456   SANTA BÁRBARA

2 - 24017451   PRADOLUENGO

3 - 24018209   CRA EL REDONDAL

4 - 24000965   VIRGEN DE LA PEÑA

1 - 24016456   SANTA BÁRBARA

2 - 24000965   VIRGEN DE LA PEÑA

3 - 24017451   PRADOLUENGO

1 - 24016456   SANTA BÁRBARA

2 - 24017451   PRADOLUENGO

3 - 24000965   VIRGEN DE LA PEÑA

1 - 24016456   SANTA BÁRBARA

2 - 24017451   PRADOLUENGO

3 - 24000965   VIRGEN DE LA PEÑA

1 - 24016456   SANTA BÁRBARA

2 - 24017451   PRADOLUENGO

3 - 24000965   VIRGEN DE LA PEÑA

1 - 24016456   SANTA BÁRBARA

2 - 24017451   PRADOLUENGO

3 - 24000965   VIRGEN DE LA PEÑA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALVAREZ  MONZON, MATEO

DIAZ  PRIETO, JANNA

FONSECA  ALONSO, JULIA

GOMEZ  MARTINEZ, MARC

JIMENEZ  FERRERO, DIEGO

JIMÉNEZ  LÓPEZ, ROSARIO

LOPEZ  DE LA MORENA, IZAN

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 53
13

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

24016456 - CEIP SANTA BÁRBARA

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 6

Dirección: CALLE LAS TOLVAS 2     . BEMBIBRE (LEON)

AlumnoNº Solicitud

430425

292300

723543

317834

568059

822623

 3,00
 3,00
 3,00

 0,00
 0,00
 0,00

 15,00
 15,00
 15,00

 19,00
 11,00
 11,00

 10,00
 2,00
 2,00

 5,00
 13,00

 5,00
 5,00

1 - 24016456   SANTA BÁRBARA

2 - 24017451   PRADOLUENGO

3 - 24000965   VIRGEN DE LA PEÑA

1 - 24016456   SANTA BÁRBARA

2 - 24017451   PRADOLUENGO

3 - 24000965   VIRGEN DE LA PEÑA

1 - 24016456   SANTA BÁRBARA

2 - 24017451   PRADOLUENGO

3 - 24000965   VIRGEN DE LA PEÑA

1 - 24016456   SANTA BÁRBARA

2 - 24000965   VIRGEN DE LA PEÑA

3 - 24017451   PRADOLUENGO

1 - 24016456   SANTA BÁRBARA

2 - 24017451   PRADOLUENGO

3 - 24000965   VIRGEN DE LA PEÑA

1 - 24016456   SANTA BÁRBARA

2 - 24018209   CRA EL REDONDAL

3 - 24017451   PRADOLUENGO

4 - 24000965   VIRGEN DE LA PEÑA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

LÓPEZ  FERNÁNDEZ, LAIA

MACHADO  REGUEIRO, EMMA

MOJICA  DE JESUS, NICOL

SALVADOR  MARTINEZ DE CARNERO, TANIA

TRINIDAD  GARCÍA, JADE

VEIGA  GONCALVES, EIVIND

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 53
13

24016456 - CEIP SANTA BÁRBARA

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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Otros

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 6

Dirección: CALLE LAS TOLVAS 2     . BEMBIBRE (LEON)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

24016456 - CEIP SANTA BÁRBARA

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 6

Dirección: CALLE LAS TOLVAS 2     . BEMBIBRE (LEON)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 26
0

24016456 - CEIP SANTA BÁRBARA

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/06/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 6

Dirección: CALLE LAS TOLVAS 2     . BEMBIBRE (LEON)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 5Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

24016456 - CEIP SANTA BÁRBARA

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

Otros


